
Pos 

EPOCA 2 AMMORT. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

EPOCA MONOAMM. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

EPOCA PRE 92 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

4 

960 

9 

8 

73 

743 

23 

60 

5 

216 

6 

43 

95 

61 

40 

13 

3 

76 

41 

26 

961 

38 

25 

816 

83 

Nome 

FILIPPI LUCIANO 

LAZZARI RUGGERO 

GASPAROTTO MARCO 

CAROLLO REMIGIO 

FANTON ELIO 

LOVISE ANTONIO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

MENEGUZZO SILVIO 

COGATO LUIGI 

SABATINI PAOLO 

PRETTO GIAMPAOLO 

CAILOTTO EMANUEL 

GIANOLI GIOVANNI 

MASETTO MASSIMO 

PAIUSCO LUIGI 

BRUTTOMESSO CESARINO 

SCHIRO COSTANTINO 

CAVALIERE CHRISTIAN 

D'ADAM MICHELE 

SCALCO LIVIO 

RANGHERI SILVANO 

CARRETTA MAURIZIO 

BRUNELLO FEDERICI ANTONIO 

MOSER CLAUDIO 

ZEN MARCHETTO 

Giri 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

1 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

Tempo Totale 

12:31.487 

13:37.112 

13:42.879 

11:58.506 

12:29.124 

12:50.806 

13:47.726 

4:32.155 

11:54.512 

12:06.020 

12:34.609 

12:40.313 

12:51.178 

13:19.637 

13:21.047 

12:01.140 

11:10.668 

12:09.849 

12:35.788 

13:17.477 

13:25.417 

13:28.015 

12:24.894 

5:54.225 

Diff 

1:05.625 

1:11.392 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

5 Giri 

11.508 

40.097 

45.801 

56.666 

1:25.125 

1:26.535 

1 Giro 

2 Giri 

25.939 

1:07.628 

1:15.568 

1:18.166 

1 Giro 

4 Giri 

Differenza 

1:05.625 

5.767 

1 Giro 

30.618 

21.682 

56.920 

4 Giri 

11.508 

28.589 

5.704 

10.865 

28.459 

1.410 

1 Giro 

1 Giro 

25.939 

41.689 

7.940 

2.598 

1 Giro 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:44.380 

1:54.188 

1:53.768 

1:56.938 

2:00.186 

2:05.129 

2:14.195 

2:14.689 

1:40.645 

1:41.695 

1:44.660 

1:45.774 

1:48.149 

1:53.018 

1:52.234 

1:57.668 

1:52.192 

1:41.603 

1:44.206 

1:49.975 

1:50.261 

1:53.241 

2:00.612 

1:55.358 

Nel Giro 

2 

5 

5 

4 

5 

1 

5 

1 

1 

3 

3 

3 

2 

6 

6 

4 

2 

4 

1 

6 

5 

1 

1 

2 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.508 

Velocità  Media 

33,253 

Miglior tempo sul giro 

1:40.645 

Velocità Migliore 

39,346 

Giro Migliore di 

5 - COGATO LUIGI 

Stampato: 23/08/2015 18.30.54 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

10^ PROVA - SOVIZZO (VI) 

EPOCA 

2^ Manche Epoca Mono+2 Amm+Pre 92 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:13:22 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

23/08/2015 17:35 


